
Zarządzenie nr 160/2021 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów           

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 

5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1369 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Lidię Plewę, Inspektora ds. obsługi organów gminy, zdrowia                          

i obrony cywilnej jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów                                       

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

 

§ 2. 

Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca          

2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2021-04-13T11:15:05+0200
	Konrad Kuświk




